
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/regeneracni-krem-s-aplikatorem-siga-
self-shinning-hnedy/

Regenerační krém s aplikátorem Siga Self
Shinning - hnědý

Kód zboží: SIGA-1-10,11,12-HNEDY
Značka: Siga

Popis:
Samo-leštící krém s regeneračním účinkem. Regenerační krém můžeme doporučit jako
velmi vhodnou prevenci proti popraskání materiálu, které je častou příčinou následných
reklamací obuvi.

Obsahuje vyváženou směs ochranných přírodních vosků a olejů pro dostatečné zvláčnění a
promaštění materiálu. Obsažený palmový vosk na povrchu materiálu postupně vytváří
lesklou vrstvu, která působí jako bariéra před vlhkostí.

Objem (l): 0,05

Fotky:

https://armik.cz/regeneracni-krem-s-aplikatorem-siga-self-shinning-hnedy/

	Regenerační krém s aplikátorem Siga Self Shinning - hnědý

